
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Wykonywanie  robót  budowlanych  w  branży  instalacyjnej  sanitarnej  obejmujących  drobne  naprawy,  remonty, 
bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy – w okresie 
24 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

 nr referencyjny: 21/PA/2025
Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 z póżn. zm.) , zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

 zadanie 1 – 1.198.749,68 zł  
 zadanie 2 –    335.134,80 zł 
 zadanie 3 –    312.575,02 zł    

Do upływu terminu składania ofert do dnia 12.05.2025r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty: 
zadanie nr 1: Wykonywanie robót budowlanych w branży instalacyjnej sanitarnej obejmujących drobne naprawy, 
remonty,  bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 (ROM-2)  – w okresie 24 miesięcy od daty  
zawarcia umowy. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Firma WODEL-BIS Andrzej Zadrażyński
85-124 Bydgoszcz, Babia Wieś 7/5

NIP 9531895023 
1.234.832,69 zł

NORMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
85-873 Bydgoszcz, ul. Hutnicza 144

NIP 9532801478 
1.033.595,19 zł

NETtech sp. z o.o.
85-087 BYDGOSZCZ, ul. Gajowa 85

NIP 5543011559 

 
1.506.735,44 zł

zadanie nr 2: Wykonywanie robót budowlanych w branży instalacyjnej sanitarnej obejmujących drobne naprawy, 
remonty,  bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 3 (ROM-3)  – w okresie 24 miesięcy od daty  
zawarcia umowy. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Firma WODEL-BIS Andrzej Zadrażyński
85-124 Bydgoszcz, Babia Wieś 7/5

NIP 9531895023 
382.274,28 zł

NORMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
85-873 Bydgoszcz, ul. Hutnicza 144

NIP 9532801478 
270.685,80 zł

NETtech sp. z o.o.
85-087 BYDGOSZCZ, ul. Gajowa 85

NIP 5543011559 
453.742,92 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)



zadanie nr 3: Wykonywanie robót budowlanych w branży instalacyjnej sanitarnej obejmujących drobne naprawy, 
remonty,  bieżącą  konserwację  oraz  zabezpieczanie  i  usuwanie  awarii  w  ramach  pogotowia  technicznego  –  w 
nieruchomościach zarządzanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 (ROM-4)  – w okresie 24 miesięcy od daty  
zawarcia umowy. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Firma WODEL-BIS Andrzej Zadrażyński
85-124 Bydgoszcz, Babia Wieś 7/5

NIP 9531895023 
323.340,90 zł

NORMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
85-873 Bydgoszcz, ul. Hutnicza 144

NIP 9532801478 
263.448,42 zł

NETtech sp. z o.o.
85-087 BYDGOSZCZ, ul. Gajowa 85

NIP 5543011559 
395.586,21 zł

Data : 12.05.2025r. 

Sporządziła: 
Arleta Krywiel


